[image: image1.jpg]

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.06.2025 № 56

О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 22.10.2024 № 8 «О перечне муниципальных должностей, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, денежном содержании и порядке формирования фонда оплаты труда в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», Закона Ленинградской области
от 11.03.2008 № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы
в Ленинградской области», Устава Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от  22.10.2024 № 8 «О перечне муниципальных должностей, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, денежном содержании и порядке формирования фонда оплаты труда в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»:
приложение № 1 «Перечень муниципальных должностей, должностей,
не являющихся должностями муниципальной службы, в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2025 года.
Глава Никольского городского поселения                                          Э.Р. Сафаров
Приложение
к решению совета депутатов

Никольского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области  от 24.06.2025 №56
Приложение № 1

к решению совета депутатов

Никольского городского поселения

Тосненского муниципального района
Ленинградской области  от 22.10.2024 № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей, должностей,
не являющихся должностями муниципальной службы,
в совете депутатов Никольского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности
	Размер месячного

денежного вознаграждения/

должностного оклада,

руб.

	1.Муниципальные должности

	Глава муниципального образования
	29721,0

	2. Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	Специалист по организационной работе
	21275,0